
Zarządzenie Nr 253/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 01 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania komisji ds. oceny formalnej zgłoszeń kandydatów na członków
Rady Seniorów Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 10 ust. 2 Statutu Rady Seniorów Gminy Choroszcz
stanowiącego załącznik  do Uchwały  nr  XXIII/230/2017 Rady Miejskiej  w Choroszczy w
sprawie  powołania Rady Seniorów Gminy Choroszcz i nadania jej  statutu (Dz. Urz.  Woj.
Podl. z 2017 r., poz. 869) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję ds. oceny formalnej zgłoszeń kandydatów na członków Rady Seniorów
Gminy Choroszcz w składzie:

1) Beata Marlena Jeżerys - przewodnicząca komisji,

2) Ewa Łukaszewicz – członek komisji,

3) Małgorzata Kiryluk – członek komisji.

§ 2.

Komisja  dokona  oceny  formalnej  zgłoszeń  kandydatów  na  posiedzeniu,  którego  miejsce,
dzień i godzinę wyznaczy przewodniczący komisji.

§ 3.

Z przebiegu prac komisji sporządza się protokół.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Choroszczy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


